—1—

柳州市科学技术局文件
柳科通〔2022〕45号

关于开展 2022年度柳州市企业科技成果转化
项目核验的通知

各有关单位：

为贯彻落实《中华人民共和国促进科技成果转化法》、国务

院办公厅《关于印发促进科技成果转移转化行动方案的通知》（国

办发〔2016〕28号）、柳州市人民政府办公室《关于印发柳州

市促进科技成果转移转化行动实施方案的通知》（柳政办〔2016〕

150号）和《柳州市凝心聚力抓产业真抓实干培育壮大发展新动

能总体方案(2021-2023)》(柳发〔2021〕1号)文件精神，2022年

我市继续开展企业科技成果转化项目申报工作，现将有关事项通

知如下：

一、组织方式

由符合条件的企业按照申报指南自行申报，经各县（区）科

技主管部门审核，柳州市科技局复核，自治区科技厅负责适时分

批组织专家开展核验工作。

—2—

二、申报要求

（一）详见附件 1：2022年度柳州市企业科技成果转化项目

申报指南；

（二）在本市注册满 1年以上，具有独立法人资格的企业；

（三）因未按要求申报，形式审查将不予通过。

三、推荐要求

按照申报指南要求，各县（区）科技主管部门做好项目组织

申报、筛选、审核（包括材料形式审查）和推荐工作。各推荐单

位应当对推荐的申请项目严格把关，了解企业的经营情况，对推

荐的申请项目进行充分调研。

四、受理时间与地点

（一）第一批受理时间 9月 8日前;

（二）第二批受理时间 10月 8日前;

（三）第三批受理时间 11月 8日前;

（四）第四批受理时间 12月 8日前。

地点：柳州市科学技术情报研究所技术转移服务科（柳州市

高新一路 9号科技大厦 4楼 403）

联系人：杨梦琳 王宁宁

联系电话：0772-2622051

五、受理方式

成果转化项目申报实行定期集中受理纸质材料并组织项目

评估，纸质材料一式两份、PDF扫描件一份。材料应按照汇总表、

—3—

信息表、核验材料依次按顺序整理装订。并将全套材料的 PDF

扫描件、汇总表和信息表Word版发送到科学技术情报研究所技

术转移服务科邮箱：qbsjszyk@163.com。

附件：1.2022年度柳州市企业科技成果转化项目申报指南

2.2022年柳州市科技成果转化项目汇总表

3.科技成果转化项目信息表（A类）

4.科技成果转化项目信息表（B类）

5.科技成果转化项目信息表（C类）

柳州市科学技术局

2022年 8月 8日

—4—

公开方式：主动公开

柳州市科学技术局办公室 2022年 8月 8日印发